Огласи ће се примати уз врло

умјерену ци]\ну.
Коначно’ умољава потписани конгресни одбор сву

и. н. гг. чланове, да своју чланарину за прошлу и те-

кућу годину изволе што прије конгресному бла-

гајнику г. Еугену Каменару, равнатељу реалке у Ву
ковару.

Одбор конгреса хрватских и српских пчелара.
У Вуковару, 9. (22. Фебруара) 1906.

Предеједник:

Ђорће Коларовић.
Тајник.

Фр. Стигелмајер.

Миливоје Чудомировиб, српски народни учптељ преминуо је у

Кузмину у 38. години, учитељевао је у Босуту. Био је врло добар
рацпјоналан пчелар, написао је књижицу IV. свезак Библијотеке пче-

ларске „0 ројидби" са сликама. Лака му земља!